
EELNÕU

KOHTLA-JÄRVE LINNAVOLIKOGU

O T S U S

Kohtla-Järve                                                2024 nr

Kohtla-Järve munitsipaalpõhikoolide ümberkorraldamise, 
Kohtla-Järve Täiskasvanute Gümnaasiumi pidamise riigile üleandmise ja 
Kohtla-Järve Järve Kooli uue koolihoone asukoha määramise tegevuskava 
kinnitamine 

Kohtla-Järve Linnavolikogu võttis 2. novembril 2023. a vastu otsuse nr 116 "Haridus-
ja  Teadusministeeriumi  ettepanekutega  nõustumine"  (edaspidi  otsus).  Otsuse
punkti 3  kohaselt  tuleb  läbirääkimiste  tulemusena  Kohtla-Järve  Linnavalitsusel
leppida  Haridus-  ja  Teadusministeeriumiga  kokku  Kohtla-Järve  linna  koolivõrgu
ümberkorraldamise  tegevuskava  ning  esitada  tegevuskava  Kohtla-Järve
Linnavolikogule kinnitamiseks.

Kohtla-Järve  linna  koolivõrgu  ümberkorraldamise  tegevuskava  on  läbi  vaadatud
Kohtla-Järve  Linnavalitsuse  koolivõrgu  korrastamise  komisjoni  koosolekul
29. veebruaril 2024. a ja 15. märtsil 2024. a.

Lähtudes ülaltoodust  ning  kohaliku  omavalitsuse korralduse seaduse  § 6 lõike 3
punkti 2 ja Kohtla-Järve Linnavolikogu 2. novembri 2023. a otsuse nr 116 „Haridus-
ja  Teadusministeeriumi  ettepanekutega nõustumine“  punkti  3  alusel,  Kohtla-Järve
Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Kinnitada Kohtla-Järve  munitsipaalpõhikoolide  ümberkorraldamise,  Kohtla-Järve
Täiskasvanute  Gümnaasiumi  pidamise riigile  üleandmise ja  Kohtla-Järve  Järve
Kooli uue koolihoone asukoha määramise tegevuskava (lisatud).

2. Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Otsust  on  võimalik  vaidlustada  30  päeva  jooksul  teadasaamise  päevast  arvates
vaide  esitamisega  Kohtla-Järve  Linnavolikogule  haldusmenetluse  seaduses
sätestatud  korras  või  kaebuse  esitamisega  Tartu  Halduskohtu  Jõhvi  kohtumajja
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras.

Eduard Odinets
volikogu esimees


	 KOHTLA-JÄRVE LINNAVOLIKOGU
	 O T S U S


